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Punkt 388: Godkendelse af dagsorden

S2021-49786

Sagsfremstilling

.

Aktuel beslutning på Kultur- og Fritidsudvalget 11-08-2025

Godkendt.



Punkt 389: Besøg hos Bytoften, Langeskov

S2025-5899

Resumé

Kultur- og Fritidsudvalget besøger Bytoften i Langeskov. Der afsættes 30 min. til besøget, hvor der kan stilles spørgsmål
til områdets historie og udvikling. 

Sagsfremstilling
Bytoften er et arkæologisk område i det sydlige Langeskov, som for 2000 år siden husede en landsby.

På Bytoften ved Langeskov har arkæologer fundet rester af huse fra bronzealder, jernalder og vikingetid, der efterfølgende
er markeret med stolper, så man fornemmer de forskellige landsbystrukturer.

Et af husene er i dag genskabt som et moderne madpakkehus, og man kan nu indtage sin medbragte madpakke i
omgivelserne, hvor der gemmer sig en flere tusindårig historie. Her fortælles der også via plancher om området og de
mange fund, der er gjort her. Der er desuden et moderne toilet i gavlen af madpakkehuset.

Det er samtidig muligt at bevæge sig rundt i området med den gratis app "natureventyr" i hånden og få den spændende
børne-/ungefortælling om vikingedrengen Asgot med det røde skjold. En tur på godt 2½ kilometer i utroligt naturskønne
omgivelser.

På Bytoften findes også en smuk shelterplads (2 stk. shelters + bålhytte), hvor det er muligt at tilberede mad, spise og
sove i de flotte omgivelser.

 

Økonomiske konsekvenser/finansiering

Ikke relevant.

Lovgrundlag

Ikke relevant.

Høring

Ikke høringspligtig.

Politikker og strategier

Kultur-, fritids- og idrætspolitik

Kerteminde Kommune sætter vi fokus på samspillet mellem tilgængelighed, den frie tids aktiviteter og sundhed - og de
resultater dette giver.

Punktet afgøres i

Kultur- og Fritidsudvalget.

Indstilling: Direktionen indstiller at

Kultur- og Fritidsudvalget tager orienteringen til efterretning.

Aktuel beslutning på Kultur- og Fritidsudvalget 11-08-2025

Orientering taget til efterretning



Punkt 390: Orienteringssag: Ledelsesinformation til Kultur- og
Fritidsudvalget pr. 30. juni 2025

S2025-4279

Resumé

Kultur- og Fritidsudvalget orienteres på mødet omkring en række økonomiske nøgletal for udvalgets områder.

Sagsfremstilling

Kultur- og Fritidsudvalget orienteres på mødet omkring en række økonomiske nøgletal for udvalgets områder.

Økonomiske konsekvenser/finansiering

-

Lovgrundlag

-

Høring

-

Politikker og strategier

-

Punktet afgøres i

Kultur- og Fritidsudvalget

Indstilling: Direktionen indstiller at

Kultur- og Fritidsudvalget tager orienteringen til efterretning.

Aktuel beslutning på Kultur- og Fritidsudvalget 11-08-2025

Orientering taget til efterretning

Bilag

Ledelsesinformation til Kultur- og Fritidsudvalget



Punkt 391: Orienteringssag: Kulturregion Fyns fremtid

S2024-445

Resumé

Kerteminde Kommune udgør sammen med otte andre fynske kommuner det fynske kultursamarbejde "Kulturregion Fyn".
Til og med 2024 deltog staten aktivt i både finansiering og fastlæggelse af de indsatsområder, kulturregionen skulle
arbejde med.

Som led i statens afbureaukratiseringsbestræbelser er konceptet ændret fra 2025 således, at staten fortsat er med til at
finansiere indsatserne, men ikke deltager i beslutninger vedrørende det kulturelle indhold ud over, at midlerne skal gå til
lokale, kulturelle aktiviteter.

De fynske medlemskommuner har besluttet at fortsætte samarbejdet i 2025. Sidst på året skal medlemskommunerne
beslutte om - og i givet fald hvordan - samarbejdet skal fortsætte fra 2026 og frem.

Kulturregionen kan fortsætte, selv om en enkelt kommune vælger at udtræde af samarbejdet fra 2026. Hvis en eller flere
kommuner forlader samarbejdet, vil det dog betyde, at de tilbageværende kommuner i kulturregionen mister muligheden
for at prioritere en statslig ramme på 9,5 mio. kr. til fynske kulturinstitutioner og borgerrettede indsatser, som
kulturregionen i dag råder over.

Den politiske styregruppe for Kulturregion Fyn har haft en indledende drøftelse af fremtidige samarbejdsmodeller.
Modellerne fremlægges nu til en første drøftelse i medlemskommunernes kulturudvalg.

 

Sagsfremstilling

Kulturregion Fyn blev stiftet i 2007 i forbindelse med kommunalreformen som en ud af 12 kulturregioner på landsplan.

Det overordnede formål med Kulturregion Fyn er at styrke og udvikle kulturlivet på Fyn gennem samarbejde mellem de
fynske medlemskommuner og kulturinstitutioner og -aktører. Initiativerne skal ses som et supplement til den enkelte
kommunes egen kulturindsats og politik. Kultursamarbejdet skal således bidrage til de samlede kulturaktiviteter på Fyn og
ikke erstatte lokale indsatser.

Indtil udgangen af 2024 var samarbejdet bygget op om fireårige kulturaftaler med kulturministeren. I aftalerne fastlagde
kulturregionen og kulturministeren i fællesskab en række indsatsområder, der skulle arbejdes med i aftalens løbetid.
Begge parter var med til at finansiere indsatsen.

Kulturregion Fyn disponerede herudover og førte tilsyn med en årlig statslig ramme på 9,5 mio. kr., som bl.a. blev givet i
tilskud til fynske institutioner og andre aktører på kultur- og fritidsområdet herunder til talentudvikling af fynske
idrætsudøvere.

Staten ændrer vilkår

I 2024 meddelte staten, at kulturaftalekonceptet skulle ændres gældende fra 1. januar 2025. Ændringerne bunder i statens
ønske om afbureaukratisering og går kort fortalt ud på følgende:

Staten er fra 2025 og frem ikke længere en del af kulturaftalerne
Den statslige bevilling til indsatsområderne (de såkaldte udlodningsmidler - årligt ca. 2,5 mio. kr.) skal fortsat
bruges til kultur i kommunerne
Der er ikke længere et statsligt krav om kommunal medfinansiering
Kulturregionerne kan fortsætte, selv om en enkelt kommune udtræder af samarbejdet. Retten til at disponere over
de tidligere amtslige tilskud udenfor lov (årligt 9,5 mio. kr.) bortfalder dog. Staten vil i dette tilfælde trække
midlerne tilbage til staten og selv stå for udbetaling direkte til slutmodtagerne.
Hvis en eller flere kommuner udtræder af kulturregionen, vil udlodningsmidlerne (årligt ca. 2,5 mio. kr.) blive
fordelt på de enkelte kommuner efter en fordelingsnøgle baseret på indbyggertal. De tilbageblevne kommuner i
kulturregionen kan som i dag udpege én kommune til at modtage og håndtere tilskuddet til kulturregionen.

Det er besluttet, at medlemskommunerne i Kulturregion Fyn fortsætter samarbejdet i den nuværende konstruktion i 2025.



Medlemskommunerne skal i løbet af 2025 tage stilling til om og i givet fald hvordan, samarbejdet skal organiseres fra
2026 og frem.

Den politiske styregruppe for Kulturregion Fyn foreslår to forskellige modeller og ønsker, at medlemskommunernes
kulturudvalg i løbet af sommeren har en indledende drøftelse af disse modeller, inden sagen fremlægges til beslutning
sidst på året. Pointer fra de lokale politiske drøftelser vil via hver kommunes medlem af den politiske styregruppe (i
Kerteminde Kommunes tilfælde formanden for Kultur- og Fritidsudvalget) blive kanaliseret tilbage til Kulturregion Fyns
politiske styregruppe og indgå i beslutning om, hvilken model der indstilles til beslutning for 2026 og frem.
 

Model 1 - kulturforening

Kultursamarbejdet kan fortsætte i regi af en kulturforening med deltagelse af politikere og
kulturaktører/kulturinstitutioner. Foreningens medlemmer kan gennem samarbejdet i en kulturforening understøtte
udviklingen af kunst og kultur af høj kvalitet .

Det foreslås, at foreningen kan optage følgende som medlemmer:

Kulturregion Fyns ni medlemskommuner
Kulturinstitutioner/-aktører, som udgør en juridisk enhed og er hjemmehørende i det nuværende Kulturregion Fyn-
område

For kulturaktører er det en betingelse for medlemskab, at deres hovedformål er et professionelt, kulturelt virke, offentligt
tilgængeligt og af længerevarende karakter. Paraplyorganisationer, interesseorganisationer og enkeltpersoner kan ikke
optages som medlemmer.

Foreningen foreslås ledet af en bestyrelse, der udgøres af 14 medlemmer: de ni kulturudvalgsformænd og fem
repræsentanter for kulturinstitutioner/aktører.

Foreningen indkøber/aflønner sekretariatsbistand for egne midler.

Foreningens indtægter, som skal dække indsatser, tilskud og administration, udgøres af medlemskontingent for
kulturinstitutioner, medlemsbidrag pr. indbygger, statsligt tilskud til indsatsområder, de tidligere amtslige tilskud udenfor
lov. Herudover vil det være muligt at fundraise yderligere midler til kulturelle initiativer.

De faglige fokusområder besluttes af foreningen selv, men kan være:

Projekter og strategiske satsninger
Netværksmøder
Kurser og kompetenceudvikling
At synliggøre kulturtilbud

Potentialer og opmærksomhedspunkter ved model 1

KultNet (netværket for medlemskommunernes kulturkonsulenter) har beskrevet potentialer og forhold, man skal være
opmærksom på ved denne model:

Potentialer

Kulturinstitutionerne får mere indflydelse på udviklingen af det fynske kulturliv
Et kulturelt netværk kan bidrage til strategisk udvikling, skabe rammer for et rigt kulturliv, synliggøre de kulturelle
tilbud over for borgerne og placere Fyn og øerne på det nationale og internationale landkort.
Kulturaktørerne kan få støtte og rådgivning, information om og markedsføring af regionens kulturtilbud, inspirere
og udvikle tværgående kulturprojekter 

Opmærksomhedspunkter

Det er usikkert, om kulturinstitutioner vil betale for at være en del af en forening - det skal være en klar fordel at
være med.
Der er risiko for, at det bliver de store kulturinstitutioner, der har råd til at være med. Dermed er der også risiko for,
at det er medlemskommunerne med de fleste (betalende) kulturinstitutioner, der får mest ud af samarbejdet



Hvordan sikres et velfungerende samarbejde mellem kulturinstitutioner, der ikke nødvendigvis har samme agenda i
forhold til en regional kulturudvikling?
Der er risiko for, at projekterne/initiativerne ikke får en faglig, strategisk og praksis relevans for de enkelte
kommuner, når f.eks. den administrative styregruppe og KultNet ikke længere skal bidrage med det lokale blik og
kendskab
Hvem inspirerer med retning?
Der er formindsket mulighed for at lave tværfaglige partnerskaber og projekter, da medlemmerne skal have et
kulturelt virke og ikke f.eks. et sundhedsfagligt virke

 

Model 2 - Kulturregionen som nu tilrettet de nye statslige vilkår

I den nuværende samarbejdsmodel styrkes og udvikles kulturlivet på Fyn gennem samarbejde mellem de fynske
medlemskommuner og kulturinstitutioner og -aktører. Det sker mere specifikt ved:

at udvikle fynske kulturtilbud eller kultursamarbejder, så de når nye højder
at udvikle nye tilbud/produkter/samarbejdsformer der mangler på tværs af kommunerne

Kulturregion Fyn ledes af den politiske styregruppe og understøttes administrativt af den administrative styregruppe og et
sekretariat.

Den politiske styregruppe består af kulturudvalgsformændene fra de ni medlemskommuner. Den administrative
styregruppe består af ledende medarbejdere fra medlemskommunernes kulturområde.

Sekretariatet for Kulturregion Fyn er tilknyttet Odense Kommunes Kultursekretariat og består i dag af en programleder
samt fagrelevante projektledere for indsatsområderne (projektledelsen er tidligere blevet varetaget af eksterne aktører.
Erfaringen er, at ekstern projektledelse ikke giver samme overblik og synergi, som når medarbejderne sidder mere
samlet).

Der betales et administrationsbidrag til Odense Kommune på 400.000 kr. Herudover bidrager Odense Kommune med
0,75 årsværk.

Kulturregion Fyns indtægter er medlemskommunernes bidrag pr. indbygger, statslige tilskud til indsatsområder, de
tidligere amtslige tilskud udenfor lov samt eksterne midler opnået gennem fundraising.

Kulturregion Fyns faglige fokusområder har indtil nu været:

Realisering af politisk vedtagne indsatsområder og projekter
Forvaltning af puljer
Facilitering af fagrelevante netværk indenfor indsatsområderne
Indkøb, hvor en eller flere aktører udvikler og organiserer tværkommunale projekter
Kommunale tilskud som de enkelte kommuner kan forvalte til bestemte typer af indsatser

Potentialer og opmærksomhedspunkter ved model 2

KultNet (netværket for medlemskommunernes kulturkonsulenter) er blevet bedt om at bidrage med vurdering af
potentialer og forhold man skal være opmærksom på ved model 2.

Potentialer

Der arbejdes ud fra et strategisk fokus i form af indsatsområder og flerårige indsatser
Den nuværende samarbejdsmodel rummer mulighed for at igangsætte mange typer af projekttiltag og initiativer, der
både kan rumme små og store kommuner, små og store aktører, private og offentlige instanser og forskellige
fagligheder
Den nuværende model inddrager både beslutningstagere chefer, aktører/kulturmedarbejdere, som har fingeren på
pulsen i forhold til ønsker og udfordringer på kulturområdet og med et "kultur-for borgerne perspektiv"
Det er værdifuldt at have central koordination og administration af projekter, når det samtidig foregår i tæt
samarbejde med de kommunale kulturafdelinger. Dette giver en bedre udnyttelse af ressourcer
Det giver stor værdi at yde tilskud til kommunerne, der arbejder med samme temaer, da lokalkendskabet kan
bringes i spil
Der er et ønske om flere netværksinitiativer mellem forskellige kulturinstitutioner indenfor samme interesseområde
for bl.a. at opnå synergieffekter.



Der ønskes øget fokus på fundraising og på at få midlerne til at "yngle"

Opmærksomhedspunkter

Kulturaktører kan ikke i samme grad som i model 1 påvirke, hvilke strategiske projekter/initiativer, der skal
igangsættes på Fyn
Brugen af puljer kan spænde ben for at iværksætte store strategiske satsninger/fyrtårnsprojekter på Fyn og øerne, da
midlerne bliver fordelt til flere aktører og mindre projekter
Der er en risiko for, at puljekriterierne strikkes sammen på en måde, så de enten kun gavner små eller kun gavner
store aktører eller små eller store kommuner

Økonomiske konsekvenser/finansiering

Denne sag har ikke økonomiske konsekvenser for Kerteminde Kommune.

Lovgrundlag

-

Høring

Ikke relevant

Politikker og strategier

Ikke relevant

Punktet afgøres i

Kultur- og Fritidsudvalget

Indstilling: Direktionen indstiller at

Kultur- og Fritidsudvalget drøfter sagen.

Aktuel beslutning på Kultur- og Fritidsudvalget 11-08-2025

Orientering taget til efterretning

Bilag

Bilag 1 Kommuneopdelt oversigt

Tids- og procesplan for udarbejdelse af modeller

Bilag 2 Økonomiske hovedtal



Punkt 392: Orienteringssag: Aktiviteter og samarbejder i forbindelse med
PostNord Danmark Rundt 2025 i Kerteminde

S2023-9343

Resumé

Kerteminde Kommune er den 14. august 2025 vært for enkeltstartsetapen i det landsdækkende cykelløb PostNord
Danmark Rundt. Det bliver femte gang, kommunen lægger asfalt og rammer til løbet. Denne gang med både start og mål i
Kerteminde by og en 14,1 km lang rute ud over Hindsholm. Eventen udgør en mulighed for at markedsføre kommunen og
engagere borgere, foreninger, erhvervsliv og kulturinstitutioner i en fælles indsats.

I forbindelse med arrangementet er der planlagt en lang række afledte aktiviteter og samarbejder, som både understøtter
kulturliv, frivillighed, bevægelse og fællesskab samt bidrager til synlighed og øget aktivitet i bymidten og ved lokale
attraktioner.

Denne sag orienterer om det aktuelle aktivitetsniveau og forberedelserne frem mod løbsdagen.

Sagsfremstilling

Aktiviteter før og op til løbsdagen

Op til løbet gennemføres en række kulturelle og borgerinddragende aktiviteter, som skal varme op til eventen og skabe
lokal forankring:

På bibliotekerne i Kerteminde og Munkebo arbejdes med temaet cykling og kreativitet som en del af sommerens
aktiviteter, herunder udsmykning med cykelhjul.
Den 13. august afholdes Social Ride, som er en åben cykeltur, hvor man kan teste ruten sammen med lokale
cykelklubber.
SFO'er og Musik- og Kulturskolen arbejder med musikindslag og cykelrelaterede formidlingsaktiviteter, som
kulminerer omkring løbsdagen.
SSP planlægger i samarbejde med lokale aktører at gennemføre cykeltjek, primært i Munkebo.
Kulturinstitutioner som Fjord&Bælt og Johannes Larsen Museet er involveret med aktiviteter, der kobler kultur og
cykelsport gennem levende formidling, udstillinger eller deltagelse i festlighederne i bymidten.

Events på løbsdagen - 14. august 2025

En lang række aktører medvirker til at skabe en festlig og aktiv dag i Kerteminde. Over 40 forskellige aktiviteter er på
nuværende tidspunkt planlagt for at skabe en dag, der vil aktivere hele byen. Nedenfor er listet nogle af de aktiviteter, der
fylder på dagen. Et fuldt program offentliggøres forud for eventen på en hjemmeside udviklet i samarbejde mellem
Kerteminde Kommune og ETKerteminde.

Kultur, formidling og kreative aktiviteter

Bibliotekerne laver heppeværksted, hvor man kan lave flag og flotte cykeltrøjer, som enten kan hænges op i
biblioteket eller bruges til at heppe på ruten. Der arrangeres genbrugskrea, og der laves en ekstraordinær
bogudstilling om cykelsport.
Musik- og Kulturskolen har arrangeret, at et cykelorkester kommer og spiller musik på cykler.
Ved Fjord&Bælt kan du møde en ægte havfrue, ligesom du kan møde deres krabbemaskot på ladcykel i Langegade
med sit lykkehjul, hvor der kan vindes fede præmier.
Museer og attraktioner åbner dørene med særlige formidlingsaktiviteter. Man kan eksempelvis deltage i
cykelskattejagt med Farvergården, som bringer dig rundt i byen og dens attraktioner, og hvor der ligeledes er
præmier. Det er også muligt at afprøve en gammeldags cykel i museets åbningstid, ligesom der vil være livemusik i
museumshavnen.
Kerteminde Kino viser cykelløbet live på storskærm, så man undervejs i dagen kan tage en pause og følge med i
begivenhederne i komfortable omgivelser. 
Den nye viking-inspirerede cykelrute mellem Kerteminde og Odense åbnes officielt på løbsdagen i samarbejde med
ETKerteminde. Ruten kombinerer naturoplevelser og kulturhistorie, og åbningen markeres med smagsprøver på
lokal cykeløl.

Aktivitet samt forenings- og handelsliv



Cityforeningen og handelslivet bidrager med aktiviteter og events i gadebilledet. Aktiviteterne indebærer bl.a.
hoppeborg, spinningevent og konkurrencer. 
Padelhouse kommer ned i byen med deres boldmaskine og uddeler præmier for at ramme.
Nordstranden bliver fuld af liv med aktiviteter fra foreningslivet, med mulighed for at prø-ve både volley,
strandhåndbold, strandsalsa samt en bred introduktion til vinterbadning, havkajak, strandfitness m.m.
Lokale fødevareaktører deltager med udskænkning og smagsprøver i expo-område.
Nede ved havnefronten byder Anchor, Ny form og Fjord&Bælt ind til hygge for både store og små med formidling
om havet, live-udsendelse og leg på kæphestebane. 

Ud over festlighederne i Kerteminde by inviterer både Salby og Viby også til cykelfest og opfordrer alle til at komme ud
og heppe på rytterne, når feltet passerer gennem byerne.

Koordinering og samarbejdspartnere

Planlægningen sker i tæt dialog med Danmarks Cykle Union, som står for den sportslige afvikling. Lokalt er der nedsat en
koordinerende gruppe med kontaktpersoner fra relevante kommunale afdelinger samt institutioner, foreninger og
erhvervsliv.

Kommunikationsindsats og synlighed

En ny visuel identitet for events i Kerteminde Kommune er udviklet og anvendes i hele byen og på tværs af
kommunikationsplatforme. Indsatsen omfatter:

Citydress-pakker som visuel udsmykning i bybilledet samt beachflag og banner ved indfaldsvejen udviklet i
samarbejde med Kerteminde Cityforening og ETKerteminde
Skilte og afspærringer i samarbejde med Danmarks Cykle Union
Kampagner på sociale medier og i lokale medier i samarbejde med ETKerteminde 

Formålet er at samle de mange aktiviteter under ét fælles udtryk og skabe synlighed både lokalt og nationalt.

Trafikomlægning

Der er udsendt brev til omkring 9.000 borgere og CVR-numre i Kerteminde Kommune, som forventes at blive berørt af
trafikomlægninger. Blandt andet vil Langebro være lukket for trafik i syv timer, hvilket også får betydning for den
kollektive trafik.
Der har løbende været tæt dialog med de berørte erhvervsdrivende, efterhånden som information om afviklingen har
foreligget, med fokus på at finde løsninger og sikre så tidlig og klar kommunikation som muligt.
Der er oprettet en hjemmeside med svar på de mest efterspurgte spørgsmål. Siden opdateres løbende, og der informeres
desuden regelmæssigt via kommunens Facebook-side.

Erhvervs- og turismeperspektiv

Eventen forventes at tiltrække gæster og medieopmærksomhed, hvilket skaber synlighed for kommunen som turisme- og
oplevelsesdestination. Den styrker samtidig relationen til erhvervs-, kultur- og foreningsaktører, som bidrager aktivt til
byens udsmykning og arrangementer.

Økonomiske konsekvenser/finansiering

Finansieringen af events i 2025 og 2026:

Kerteminde Kommune: 1.200.000 kr. (600.000 kr. pr. år i 2025 og 2026)
ÉT Kerteminde: 600.000 kr. (300.000 kr. pr. år i 2025 og 2026)
Destination Fyn (bidrag til PostNord Danmark Rundt): 220.000 kr.

Midlerne fra Kerteminde Kommune og ÉT Kerteminde er afsat til at understøtte en samlet eventindsats i kommunen i
2025 og 2026, herunder blandt andet PostNord Danmark Rundt, men også øvrige udvalgte events i perioden.

Lovgrundlag

Kommunalfuldmagten.

Høring



-

Politikker og strategier

Kultur- og Fritidspolitikken samt Turismepolitik Kerteminde Kommune.

Punktet afgøres i

Kultur- og Fritidsudvalget samt Erhvervs- og Vækstudvalget.

Indstilling: Direktionen indstiller at

Orientering tages til efterretning.

Aktuel beslutning på Kultur- og Fritidsudvalget 11-08-2025

Orientering taget til efterretning



Punkt 393: Beslutningssag: Fynske Bank Sportslørdag 2026

S2025-5343

Resumé

Kultur- og Fritidsudvalget skal godkende, at Kerteminde Kommune deltager i Fynske Bank Sportslørdag 2026.

Sagsfremstilling

Fynske Bank Sportslørdag er en sportsfestival, som hvert år afholdes tredje lørdag i januar måned. Her deltager klubber
og foreninger fra hele Fyn, som fra hver sin stand får mulighed for at inddrage deltagerne i netop deres sportsgren.
Adgangen er gratis, og man henvender sig primært til børnefamilier; hele familien kan deltage, dyste mod hinanden i
forskellige sportsgrene, se opvisninger og møde de fynske sportsstjerner og klubber.

Udover hyldesten og kåringerne er Fynske Bank Sportslørdag kendetegnet ved muligheden for at komme helt tæt på de
fynske sportsstjerner, møde de bedste fynske idrætsklubber og prøve kræfter med forskellige sportsgrene. Der er gratis
adgang for alle, hvilket plejer at tiltrække op mod 6.000 deltagere. Det er 15. gang at de fynske kommuner, Fynske
Idrætsforbund, De Samvirkende Idrætsklubber i Odense (SIKO) samt Sport Event Fyn hylder de fynske sportsstjerner,
foreninger og frivillige til årets fynske sportsfestival. Fynske Bank Sportslørdag finder sted d. 17. januar 2026.

Der overrækkes 5 priser:

Kammeratskabsprisen
Publikumsprisen
Årets Fund
Årets Sportsnavn på Fyn
Årets idrætsleder

Kerteminde Kommune har deltaget i samarbejdet siden festivalen startede i 2009.

Som en del af partneraftalen forpligter Kerteminde Kommune sig til at markedsføre arrangementet samt at yde et tilskud
på 15.000 kr. For dette får Kerteminde Kommune sit logo på al marketing samt rettigheder til bruge billeder fra
arrangementet fremadrettet. Desuden har Kerteminde Kommune en repræsentant i styregruppen.

Økonomiske konsekvenser/finansiering

Deltagelse i Fynske Bank Sportslørdag koster 15.000 kr. og foreslås finansieret via den pulje, der er afsat til Sportslørdag
og tilsvarende arrangementer.

Lovgrundlag

Kommunalfuldmagten.

Høring

Ikke høringspligtig.

Politikker og strategier

Kultur-, fritids- og idrætspolitik
Vi anerkender det frivillige arbejde og værdsætter det gennem konkrete initiativer.

Folkeoplysningspolitik
Kerteminde Kommune arbejder for at sikre let tilgængelig information om områdets tilbud.

Punktet afgøres i

Kultur- og Fritidsudvalget.



Indstilling: Direktionen indstiller at

Kultur- og Fritidsudvalget godkender bevilling på 15.000 kr. til Fynske Bank Sportslørdag 2026.

Aktuel beslutning på Kultur- og Fritidsudvalget 11-08-2025

Godkendt.

Bilag

Kerteminde Kommune partneraftale 2025-2026



Punkt 394: Beslutningssag: Godkendelse af regnskab 2024 Østfyns Museer

S2025-4867

Resumé

I henhold til samarbejdsaftalen mellem Østfyns Museer, Nyborg Kommune og Kerteminde Kommune, har Østfyns
Museer fremsendt årsregnskab 2024 med tilhørende materiale, til Kultur- og Fritidsudvalgets godkendelse.

Sagsfremstilling

Østfyns Museer(ØFM) har indsendt årsrapport, revisionsprotokol samt et følgebrev - alle er vedlagt som bilag.

Af følgebrevet fremgår det, at 147.000 gæster besøgte ØFM i 2024, hvilket er næsten samme antal som i 2023.
Farvergården rundede 32.700 gæster, hvilket er ny rekord.

ØFM oplyser, at gæstetilfredsheden undersøges i Slots- og Kulturstyrelsens nationale brugerundersøgelse, hvor
museets gæster stikprøvevis udpeges til at svare på spørgeskemaer om tilfredshed på en skala fra 0 til 10. Heraf fremgår,
at den generelle tilfredshed ligger mellem 8.6 og 9.4, hvilket ØFM betragter som yderst tilfredsstillende. Derudover er der
på Johannes Larsen Museet og Vikingemuseet Ladby løbende tilfredshedsmålinger via Tripadvisor, Google og Facebook,
og på skalaen 0-5 ligger den samlede tilfredshed på henholdsvis 4.7 og 4.4. Ved sammenligning med lignende museer
ligger det i den høje ende.

En væsentlig forklaring på den høje gæstetilfredshed er museets mange frivillige, som bidrager til det gode værtskab og
den gode gæsteoplevelse. Samlet set har ØFM omkring 400 frivillige. Det er en stor ressource, som værdsættes meget.

Det samlede regnskabsresultat viser et overskud på 155.000 kr. og vurderes til at være tilfredsstillende.

 

Økonomiske konsekvenser/finansiering

Ingen

Lovgrundlag

Lov om regnskab og revision af statsanerkendte museer.

Høring

Punktet kræver ingen høring.

Politikker og strategier

Østfyns Museer er nævnt i Kultur-, Fritids- og Idrætspolitikken som offentligt støttede aktører - som drivkraft for et stærkt
kultur-, fritids- og idrætsliv.

Punktet afgøres i

Kultur- og Fritidsudvalget

Indstilling: Direktionen indstiller at

Kultur- og Fritidsudvalget godkender regnskab 2024 for Østfyns Museer.

Aktuel beslutning på Kultur- og Fritidsudvalget 11-08-2025

Godkendt.

Bilag



Årsrapport 2024

Revisionsprotokol 2024

Følgebrev til Kerteminde Kommune vedr. årsrapport 2024



Punkt 395: Beslutningssag: Puljeansøgninger august 2025

S2024-11665

Resumé

Kultur- og Fritidsudvalget skal behandle indkomne ansøgninger til Kultur- og Fritidspuljen.

Retningslinjer for Kultur- og Fritidspuljen samt ansøgninger er vedhæftet som bilag. 

Kerteminde Kommunes Kultur, Fritids og Idrætspolitik er vedhæftet som bilag.

Sagsfremstilling

Ansøgning 1

Ansøger:
CPH:DOX

Ansøgningsbeløb:
Tilskud - 30.000 kr.

Hvad søges der til:
Støtte til afvikling af KERTEMINDE:DOX

Projektbeskrivelse:

KERTEMINDE:DOX er en ny lokal dokumentarfestival, udviklet i samarbejde mellem Kerteminde Kino og CPH:DOX
som led i det landsdækkende initiativ DOX:DANMARK, der i 2025 omfattede 54 kommuner. Festivalens formål er at
bringe aktuelle dokumentarfilm tæt på borgerne - i deres lokale omgivelser og hverdagsliv.

I marts 2026 vil der over 10 dage blive vist en række af de mest markante danske og internationale dokumentarfilm.
Filmvisningerne ledsages af relevante aktiviteter som oplæg, musikalske indslag, debatter og samtaler i samarbejde med
lokale kulturaktører.

Der lægges vægt på stærke, lokale samarbejder for at sikre både forankring og borgerengagement. Kulturinstitutioner,
foreninger, biblioteker, skoler og øvrige aktører i civilsamfundet inddrages med henblik på at styrke opmærksomheden
omkring det lokale kulturliv.

Finansiering
For at opnå støtte fra fonde og sponsorer forudsættes lokal medfinansiering, som skal være på plads for at eksterne midler
kan aktiveres.

Tidsplan og samarbejde
Projektet påbegyndes den 1. august 2025, hvilket muliggør planlægning og udvikling af et lokalt forankret program i tæt
dialog med Kerteminde Kino og øvrige interesserede aktører. Den tidlige opstart sikrer både god lokal markedsføring og
optimale betingelser for indhold og publikumsengagement.

 

Ansøgning 2

Ansøger:
Idrætsforeningen BR66

Ansøgningsbeløb:
Tilskud - 25.000 kr.

Hvad søges der til:
Støtte til afvikling af Den Skæve Festival

Projektbeskrivelse:



Der ønskes igen i år støtte til gennemførelse af Den Skæve Festival. Festivalen har i de seneste år oplevet betydelig vækst,
og i 2024 deltog mellem 400 og 500 gæster. Målet er at videreudvikle festivalen, så den kan tilbyde endnu bedre indhold
og nå ud til flere borgere med handicap eller andre særlige behov.

Festivalen henvender sig til både børn, unge og voksne og har fokus på at skabe positive, inkluderende fællesskaber
gennem kultur og oplevelser tilpasset deltagernes behov. 

Supplerende oplysninger:       

Kultur- og Fritidsudvalget bevilgede et tilskud på 30.000 kr. til Den Skæve Festival i 2024. 

Administrationen gør opmærksom på at det opstillede budget i ansøgningen viser et mindre overskud. 

 

Økonomiske konsekvenser/finansiering

Der resterer 53.651 kr. i Kultur- og Fritidspuljen.

Lovgrundlag

Kommunalfuldmagten.

Høring

Ikke høringspligtig.

Politikker og strategier

Kultur- Fritids- og Idrætspolitik

Vi afsætter ressourcer til at alle borgere og aktører kan arbejde sammen.

Punktet afgøres i

Kultur- og Fritidsudvalget.

Indstilling: Direktionen indstiller at

Kultur- og Fritidsudvalget behandler indkomne ansøgninger.

Aktuel beslutning på Kultur- og Fritidsudvalget 11-08-2025

Besluttet at imødekomme:

Ansøgning 2: Idrætsforeningen BR66 med et tilskud på 25.000 kr.

Bilag

KFI Politik 2018

Ansøgning CPH

Ansøgning Den Skæve Festival

Oversigt puljemidler august 2025

Retningslinjer Kultur og Fritidspuljen feb 2023



Punkt 396: Beslutningssag: Regnskab puljemidler august 2025

S2024-11665

Resumé

Kultur- og Fritidsudvalget skal godkende indsendte regnskaber for bevillinger fra Kultur- og Fritidspuljen.

Sagsfremstilling

Der er kommet 4 regnskaber til udvalgets behandling.

Regnskaber og retningslinjer for Kultur- og Fritidspuljen er vedhæftet som bilag.

 

Regnskab 1

L-Værket - musikarrangement - "Sange du troede du havde glemt"

Kultur- og Fritidsudvalget bevilgede den 5. maj 2025 en underskudsgaranti på 2.525 kr. til arrangementet "Sange du
troede, du havde glemt".

Den 16. maj 2025 afholdt foreningen L-Værket Kølstrup musikarrangementet "Sange du troede, du havde glemt", en
udsolgt aften med levende musik og hyggeligt samvær for sognets beboere.

Aftenens tema var en musikalsk rejse fyldt med nostalgi og genkendelse, hvor lokale musikalske kræfter fik mulighed for
at optræde. Duoen "Sådan nogen som os", med rødder i Odense, leverede musik med stor musikalitet og fin
publikumskontakt. De blev suppleret af en lokal sangerinde med professionel baggrund, akkompagneret af en lokal
amatørmusiker - alle kunstnere, arrangørerne ser frem til at samarbejde med igen.

Inden musikken blev der serveret tarteletter med tre forskellige slags fyld - en altid populær klassiker - og i løbet af
aftenen kunne gæsterne købe drikkevarer. Den hyggelige stemning blev forstærket af rummets fremragende akustik og det
varme fællesskab blandt deltagerne.

Arrangementet blev en stor succes og planlægges gentaget med jævne mellemrum.

Regnskabet balancerer med 1.201 kr. i underskudsgaranti. Administrationen har ingen bemærkninger til regnskabet.

 

Regnskab 2

Musik- og Kulturskolen - Tangoevent

Kultur- og Fritidsudvalget bevilgede den 31. marts 2025 5.000 kr. i støtte til en tango koncert og workshop.

Elever fra Musik- og Kulturskolen deltog i en workshop med den argentinske guitarist Miguel Pesce, der
besøgte Kerteminde for tredje gang. Forud for workshoppen havde eleverne øvet repertoiret sammen med deres lærer
gennem foråret. Workshoppen blev afsluttet med en koncert, hvor både eleverne og Miguel optrådte med et tango-
repertoire. Koncerten rundede af med en Milonga, hvor dansere fra Tango Academy Kerteminde også medvirkede. 

Arrangementet endte med et underskud på 997,06 kr., hvilket primært skyldtes et lavere antal gæster end forventet.
Indtægterne gik hovedsageligt til honorarer, overnatning og annoncering.

Det fandt sted i Troelskærsalen i Munkebo og bød på flere tangodansere end tidligere, mens antallet af deltagende elever
fra musik- og kulturskolen var nogenlunde det samme som sidste år.

Der var dog færre besøgende sammenlignet med året før, og det kan muligvis hænge sammen med arrangementets
placering. Anexet på Lundsgaard har tidligere dannet rammen om begivenheden og har sine egne kvaliteter, men er
desværre for kostbart at benytte.

Alt i alt var det et vellykket arrangement, der på fin vis formidlede tangokulturen gennem både dans og musik.



Administrationen har ingen bemærkninger til regnskabet.

 

Regnskab 3

Birkende Forsamlingshus - musikarrangement "Syng et hit og gæt en sang"

Kultur- og Fritidsudvalget bevilgede den 31. marts 2025 8.000 kr. i underskudsgaranti til musikarrangementet "Syng et hit
og gæt en sang".

Foreningen ansøgte om støtte til et nyt arrangement med Klaus & Servants, som fandt sted den 25. april 2025 i Birkende
Forsamlingshus. Programmet bestod af underholdning med konceptet "Syng et hit og gæt en sang", efterfulgt af musik og
dans.

Arrangementet blev gennemført med stor tilslutning og blev betragtet som en succes. Alle billetter blev solgt, og der blev
taget hensyn til, at publikum skulle kunne se og høre ordentligt - derfor blev der ikke placeret deltagere i den bagerste del
af den lille sal, men kun i området mellem de to sale.

Klaus & Servants bidrog positivt til stemningen ved ikke alene at optræde fra scenen, men også ved at bevæge sig rundt
blandt publikum og inddrage deltagerne i sang og musik.

Alt i alt blev arrangementet vellykket, og foreningen udelukker ikke muligheden for at afholde et lignende arrangement i
fremtiden.

Regnskabet viser en mindre underskud på 2.607 kr. inkl. bevilget underskudsgaranti. Dette underskud dækkes af
foreningen selv.  Administrationen har ingen yderligere bemærkning til regnskabet.

 

Regnskab 4

Art Week 2025

Kultur- og Fritidsudvalget bevilgede den 2. december 2024 30.000 kr. i støtte til afvikling af Art Week 2025.

Art Week 2025 blev afholdt for 11. gang i Kerteminde fra den 21. - 28. juni og tiltrak både lokale kunstnere og
kunstinteresserede fra resten af landet samt udlandet. Art Week har til formål at fungere som en platform, hvor kunstnere
kan præsentere deres værker, dele deres kreative processer og engagere publikum gennem en bred vifte af kunstneriske
udtryk. Arrangementet understøtter kommunens ambitioner om at fremme kreativitet, kulturel udveksling og lokalt
fællesskab.

Programmet omfattede en række aktiviteter og workshops med aktiv inddragelse af publikum. Blandt andet afholdt Sidse
Friis en workshop i linoleumstryk, mens mere end 30 deltagere deltog i croquistegning med levende modeller, vejledt af
kunstner Jeff Ibbo. Henrik Dencker og Gitte Skovmand gav publikum mulighed for at udforme personlige exlibris, og
Grete Tranberg afholdt daglige kreative workshops for børn, som viste stor engagement og skaberglæde.

I 2025 blev der desuden igangsat et større kunstprojekt med titlen "Verdens største linoleumstryk". Projektet består af i alt
200 linoleumsplader à 50 x 50 cm - svarende til et samlet tryk på 50 m². Ved udgangen af Art Week 2025 var de første 75
plader blevet skåret af både kunstnere og deltagere over hele landet, og de første prøvetryk viste et lovende resultat. Frem
mod næste års Art Week skal de resterende 125 plader færdiggøres. Mere end 120 personer er allerede involveret i
projektet, som i høj grad afspejler Art Weeks værdier om fællesskab og bred kunstnerisk deltagelse.

Midlerne er brug på delvis markedsføring og materialer til workshops.

Regnskabet viser et mindre underskud som dækkes af foreningen selv. Administrationen har ingen yderligere
bemærkninger. 

Økonomiske konsekvenser/finansiering

Ingen.

Lovgrundlag



Kommunalfuldmagten.

Høring

Ikke høringspligtig.

Politikker og strategier

Ikke relevant.

Punktet afgøres i

Kultur- og Fritidsudvalget.

Indstilling: Direktionen indstiller at

Kultur- og Fritidsudvalget godkender de indsendte regnskaber.

Aktuel beslutning på Kultur- og Fritidsudvalget 11-08-2025

Godkendt.

Bilag

Regnskab L-Værket.

Regnskab Musik- og Kulturskolen

Regnskab Birkende Forsamlingshus

Regnskab ArtWeek



Punkt 397: Beslutningssag: Ansøgninger til Lån- og Tilskudspuljen august
2025

S2025-5408

Resumé

Kultur- og Fritidsudvalget skal behandle indkomne ansøgninger til lån- og tilskudspuljen.

Sagsfremstilling

Ansøgning 1

Ansøger:
Waterdrops

Ansøgningsbeløb:
1.050.322 kr.

Hvad søges der til:
Udvidelse og optimering af faciliteter

Projektbeskrivelse:

Waterdrops har den 1. april 2024 fået Strandbadet stillet til rådighed af Kerteminde Kommune. Det åbner op for nogle
nye perspektiver, og da foreningen er i en rivende udvikling, forventer de med investering i nye faciliteter at kunne vækste
fra de nuværende 600 medlemmer til 900-1.000 medlemmer, som alle vil kunne gøre brug af aktiviteter ved strand og
vand. Udover foreningens medlemmer vil også mange borgere, strandgæster og turister kunne benytte sig af aktiviteterne
på de mange åbne hold for alle.

Waterdrops er en almennyttig forening, hvor alle medlemmer betaler kontingent. De tilbyder også aktiviteter til borgere,
strandgæster og turister, som frit kan deltage i alle de aktiviteter, der foregår på græs/strand. Disse aktiviteter inkluderer
bl.a. Strandfitness, Cirkeltræning, Strandyoga, AquaFitness, PowerWalk, Qigong og Strandsalsa, og de har opnået stor
tilslutning. Foreningen ser både børn, forældre, bedsteforældre og børnebørn deltage i de samme aktiviteter, hvilket
skaber gode fælles oplevelser, sociale relationer og glæde for alle.

For at kunne realisere drømmene og udnytte de nye muligheder optimalt, som rigtig mange mennesker i og udenfor
Kerteminde Kommune vil få stor glæde af så kræver det investering i bl.a. en 20 personers indendørs sauna, indretning af
lokaler og udbygning af badebro.

Waterdrops ønsker at skabe et center, der tilbyder mange forskellige aktiviteter hele året rundt fra morgen til aften i
klubhus, på strand og på/i vand. Konceptet er sjældent set, og Waterdrops vil tiltrække nye medlemmer og ikke-
medlemmer fra både lokalområdet, men også fra resten af Fyn. Helt konkret drejer det sig om:

20 personers indendørs sauna - panoramavinduer mod Kerteminde Bugt / fuld aptering / wifi styrede el ovne -
nuværende klinkegulv bevares
Badebro - bestående 25 meter skridsikker badebro hæves 40 cm. og forlænges med 5 meter - for enden af badebro
monteres en rampe af fiberriste på 3 x 8 meter - der monteres 3 badestiger med gelænder, heraf en dobbelt - der
etableres rækværk med tov i den ene side af broen - parallelt med badebro placeres 20 meter handicapsliske som
kan tilgås via bestående boardwalk - handicapsliske er genbrug fra kommunens handicapbro, der ikke fungerer efter
hensigten
Gummimåtter - 40 meter gummimåtter fra terrasse til boardwalk / 200 pløkker
2 nye udvendige døre med elektronisk låsesystem - i saunarum ud mod strand / i entre ud mod strand 1 ny udvendig
dør med vrider - ud mod Hindsholmvej
Bruserum - indvendigt bruserum med to brusere/varmt vand - to indvendige døre monteres
Klublokale - - varmtvandsbeholder med varmt vand til køkkenvask og toiletrum
Nye lyskilder - udvendige spots mod strand med aut. tænd/sluk - lyskilder med aut. tænd/sluk i entre / mellemgang /
depotrum / toiletter / saunarum
Etablering af el - tavler / kabler / stikkontakter 



Waterdrops søger Lån- og Tilskudspuljen således:

 

Finansieringsplan Bevilget

LAG-MANK 350.000

Lokale og Anlægsfonden 350.000

Waterdrops (egenfinansiering) 125.000

Kommunalt rentefrit lån over 10 år (160.000)

Kommunalt tilskud (40.000)

Christen Kolds Fond* (150.000)

I alt 1.175.000

*De har endnu ikke hørt fra Chresten Kolds Fond.

Der ønskes ikke optaget et lån svarende til 80% af udgiften. 

 

Ansøgning 2

Ansøger:
Birkende Borgerforening

Ansøgningsbeløb:
82.500 kr.

Hvad søges der til:
Renovering af tagryg samt udskiftning af gulv

Projektbeskrivelse:

Birkende Borgerforening driver Birkende Borger- og Kulturhus, et samlingspunkt for lokalsamfundet i Birkende. Huset
danner ramme om en bred vifte af aktiviteter, herunder musikhold, teatergrupper, mandags-café, madhold og
motionscykling, og understøtter foreningens formål om at skabe fællesskab og sammenhængskraft i lokalområdet.

Birkende Borgerforening indgik i december 2012 en samarbejdsaftale med Kerteminde Kommune om brugsret til
Birkende Borger- og Kulturhus. Aftalen om brugsretten løber for en 15-årig periode - dvs. med udgangen af 2027. Aftalen
blev forlænget i september 2024 med yderligere 15 år. Aftalen omfatter, at Birkende Borgerforening bl.a. står for løbende
indvendig og udvendig vedligeholdelse samt sikring af, at huset er i forsvarlig stand i forhold til opvarmning samt drift af
el og gas mm. I aftalen står desuden følgende: "Hvis Birkende Borgerforening ønsker at iværksætte forbedringer af
bygningen kræves en godkendelse af Kerteminde Kommune med hensyn til både materialevalg og udformning, således at
henholdsvis bygningskrav og lokalplaner kan overholdes." Se bilag "Økonomisk samarbejdsaftale" §1 og §7. En eventuel
bevilling vil være betinget af den nødvendige godkendelse fra Kerteminde Kommune.

Huset, som er opført omkring år 1900, har i den senere tid vist tegn på alvorligt slid, hvilket nu nødvendiggør akutte
vedligeholdelsesarbejder for at sikre fortsat brug og sikkerhed for brugerne.

Der søges om støtte fra Lån- og Tilskudspuljen til følgende to projekter:

1. Udskiftning af gulv (ca. 200 m²):
Det eksisterende linoleumsgulv i den store og lille sal samt i kontoret er i så dårlig stand, at det ikke længere er
muligt at rengøre det effektivt. Der er indhentet vurdering af, om gulvet kunne renoveres ved slibning og polering,



men dette er blevet frarådet grundet materialets tilstand. Udskiftning af gulvet vil forbedre både hygiejne, æstetik
og funktionalitet i huset - og vil løfte det samlede helhedsindtryk markant til glæde for de mange faste brugere.

2. Reparation af tagrygning:
I forbindelse med kraftig vind har dele af tagrygningen revet sig løs. Skaden er midlertidigt udbedret, men en faglig
vurdering anbefaler, at hele tagrygningen udskiftes af både vedligeholdelsesmæssige og sikkerhedsmæssige hensyn.
Der er risiko for, at dele af taget kan rive sig løs under kommende storme, hvilket vil udgøre en fare for både
bygningen og dens brugere.

Birkende Borgerforening søger Lån- og Tilskudspuljen således:

Samlet beløb Kr. 82.500

Egenfinansiering 30% Kr. 24.750

Tilskud 20% Kr. 11.550

Lån 80% kr. 46.200

Foreningen har indhentet tilbud fra hhv. Langeskov VVS og Aunslev Gulve og Tæpper til udførelse af projekterne.

 

Økonomiske konsekvenser/finansiering

De resterende midler i Lån- og Tilskudspuljen er fordelt således:

Lånpuljen: kr. 355.840
Tilskudspuljen: kr. 109.360 (eks. moms)

 

Hvis begge ansøgninger imødekommes vil restmidlerne i puljen være fordelt således:

Lånpuljen: kr. 149.640
Tilskudspuljen: kr. 57.810

Lovgrundlag

Kommunalfuldmagten.

Høring

Ikke høringspligtig.

Politikker og strategier

Kultur-, Idræts- og Fritidspolitik

"Gode fysiske rammer - som drivkraft for et stærkt kultur-, fritids- og idrætsliv."

Punktet afgøres i

Kultur- og Fritidsudvalget.

Indstilling: Direktionen indstiller at

Kultur- og Fritidsudvalget behandler ansøgningerne til Lån- og Tilskudspuljen.

Aktuel beslutning på Kultur- og Fritidsudvalget 11-08-2025



Begge ansøgninger imødekommes med de ansøgte beløb.

Bilag

Økonomisk samarbejdsaftale mellem Birkende Borger- og Aktivitetsforening & Kerteminde Kommune - underskrevet

Budget - Waterdrops

Projekt - Waterdrops

Ansøgning - Birkende Borgerforening

Forlængelse af brugsretsaftale

Retningslinjer Lån- og tilskudspuljen



Punkt 398: Gensidig orientering - åben punkt

S2021-49786

Sagsfremstilling

Meddelelser fra formanden og udvalgets medlemmer
Meddelelser fra Folkeoplysningsudvalget
Meddelelser fra administrationen

Aktuel beslutning på Kultur- og Fritidsudvalget 11-08-2025

Orientering er givet om:

Takster
Kulturregion Fyn



Punkt 399: Lukket: Gensidig orientering - lukket punkt

S2021-49786



Punkt 400: Godkendelse af referat

S2021-49786

Sagsfremstilling

Udvalget godkender referatet i First Agenda.

Aktuel beslutning på Kultur- og Fritidsudvalget 11-08-2025

Godkendt.
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